

TKO

Twój Kurier Olsztyński

Elektroniczne wydanie dziennika

ISSN 2543-9065 | Nr 325/2025 | 21 listopada 2025

Bezpłatne wydanie PDF

www.tko.pl



TEMAT DNIA

Wypadek na drodze wojewódzkiej 545. Mercedes zderzył się Renault

Zła wiadomość z mazurskich dróg.

Wypadek na drodze wojewódzkiej 545. Mercedes zderzył się Renault



Fot. OSP Napiwoda

Na jednym z odcinków drogi wojewódzkiej 545 wieczorny spokój przerwało nagłe zgłoszenie o poważnym zdarzeniu. Kilka minut później w ciemności pojawiły się sygnały służb, które ruszyły do akcji między Napiwodą a Nidzicą.

Wypadek na DW545 wieczorem 20 listopada

Do zdarzenia doszło 20 listopada 2025 roku około godziny 19:27 na drodze wojewódzkiej 545 między miejscowościami Napiwoda i Nidzica. Jak wynika z informacji strażaków, doszło tam do zderzenia dwóch pojazdów osobowych. Siła uderzenia była na tyle duża, że jeden z samochodów wypadł z jezdni i zatrzymał się w lesie, uderzając w powalone drzewo.

Dwie osoby przewiezione do

szpitala

W wyniku zderzenia uszkodzone zostały dwie osoby, które po udzieleniu pierwszej pomocy zostały przetransportowane do szpitala. Służby zabezpieczyły miejsce zdarzenia, odłączono również akumulatory w pojazdach, aby wykluczyć ryzyko pożaru.

Służby pracujące na miejscu

Do akcji zadysponowano zastęp z OSP Napiwoda. Na miejscu pojawiły się również JRG Nidzica, patrol policji KPP Nidzica oraz Zespół Ratownictwa Medycznego Nidzica. Funkcjonariusze policji wyjaśniają teraz dokładne okoliczności zderzenia.

Trudne warunki po zmroku

Z uwagi na porę wieczorną służby działały w

ograniczonej widoczności. Pojazd, który wypadł do lasu, uległ znacznym uszkodzeniom. Drugi samochód, który pozostał na jezdni, miał mocno uszkodzony bok.

Poważne zderzenie dwóch aut i ciężarówki na S61. Droga zablokowana



Trzy osoby ranne, a droga całkowicie zablokowana — to skutki porannego wypadku na S61 między węzłami Kalinowo i Raczki, gdzie zderzyły się dwa samochody osobowe i ciężarówka.

Wypadek na S61 w rejonie Milewa

Do zdarzenia doszło na wysokości miejscowości Milewo, na drodze ekspresowej S61. Na miejscu pojawiły się wszystkie służby ratunkowe — straż pożarna, zespoły ratownictwa medycznego oraz policja. Jak wynika z dotychczas przekazanych informacji, w wypadku uczestniczyły dwa auta osobowe i pojazd ciężarowy.

wprowadzili całkowitą blokadę trasy w kierunku Suwałk.

Trzy osoby trafiły do szpitala

„Trzy osoby są ranne.” – poinformowało Radio Olsztyn. Ratownicy udzielili im pomocy na miejscu, po czym przewieziono je do szpitala. Ich stan nie został oficjalnie podany.

Służby wyjaśniają okoliczności zdarzenia

Policjanci prowadzą czynności, które mają ustalić dokładny przebieg oraz przyczynę zdarzenia. Wstępne oględziny miejsca wskazują, że do kolizji doszło w okolicach wiaduktu.

Kierowcy proszeni są o ostrożność i dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze, gdyż nawierzchnia bywa bardzo śliska.

źródło: Radio Olsztyn, Komenda Powiatowa Policji w Ełku

RCKiK Olsztyn alarmuje: pilnie potrzebni dawcy krwi



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Olsztynie poinformowało o gwałtownym spadku zapasów krwi ujemnych grup 0 RhD(-) oraz A RhD(-). Placówka apeluje o pilne zgłoszenia dawców, ponieważ obie grupy są obecnie wydawane wyłącznie do ratowania życia.

Alarmujący spadek zapasów krwi

RCKiK Olsztyn w swoim najnowszym komunikacie podkreśla, że sytuacja dotycząca grup minusowych stała się wyjątkowo trudna. Jak informuje, poziom krwi w banku krwiodawstwa gwałtownie się obniżył, szczególnie w przypadku najrzadszych i jednocześnie najbardziej potrzebnych grup 0 RhD(-) oraz A RhD(-).

„Nasze stany magazynowe w obrębie grup minusowych zaliczyły ogromny spadek. Szczególnie trudna sytuacja jest w grupie 0 RhD(-) oraz A RhD(-)” – informuje RCKiK Olsztyn.

Wezwanie do dawców rzadkich grup

Placówka zaznacza, że osoby posiadające grupy 0 RhD(-) i A RhD(-) są obecnie najbardziej potrzebne,

ponieważ to właśnie ich krew jest wydawana niemal wyłącznie w sytuacjach ratujących życie.

Do udziału w akcji zachęca się również osoby z grupami dodatnimi – A RhD(+) i 0 RhD(+). Ich zapasy również spadają, dlatego każdy dawca może realnie wpłynąć na poprawę sytuacji.

Kto może oddać krew?

RCKiK Olsztyn przypomina, że dawcą może zostać osoba pełnoletnia, która:

- ukończyła 18 lat,
- waży powyżej 50 kilogramów,
- jest ogólnie zdrowa i nie ma przeciwwskazań do oddawania krwi.

Placówka zachęca każdego, kto spełnia kryteria, do zgłoszenia się: „Jeśli jesteście zdrowi, macie 18 lat i ważycie powyżej 50 kg – zapraszamy!” – zachęca RCKiK Olsztyn.

Co zyskasz, oddając krew?

Zadzwoń na 112, bo... zabrakło mu towarzystwa do picia

Oddanie krwi to nie tylko gest o ogromnym znaczeniu społecznym, ale także czyn, z którym wiąże się kilka realnych korzyści dla dawców. Po pierwsze, każda osoba po donacji otrzymuje tzw. posiłek regeneracyjny. Ma on uzupełnić kalorie zużyte podczas oddawania krwi. Dawca ma również prawo do zwolnienia od pracy w dniu pobrania krwi i w dniu następnym. Ważnym przywilejem jest także zwrot kosztów dojazdu do punktu pobrań. Honorowi Dawcy Krwi mają również dostęp do bezpłatnych badań laboratoryjnych, wykonywanych przy każdym poborze.

Osoby, które oddają krew systematycznie i uzyskają tytuł Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi, mogą korzystać z dodatkowych benefitów. W wielu placówkach medycznych mają prawo do obsługi poza kolejnością, a w części miast otrzymują również ulgi w komunikacji miejskiej. Zdarza się też, że lokalne firmy oferują im rabaty jako formę docenienia ich zaangażowania. Do tego dochodzi możliwość zastosowania ulgi podatkowej – dawcy mogą odliczyć od dochodu wartość oddanej krwi, wyliczaną według oficjalnego ekwiwalentu.

źródło: RCKiK Olsztyn



Nocne zgłoszenie dotyczące zagrożenia postawiło na nogi policjantów i ratowników. Po przybyciu na miejsce służby zastały jednak zupełnie inną sytuację niż ta przedstawiona przez dzwoniącego.

Zgłoszenie o „utracie przytomności” postawiło służby na nogi

Policjanci podkreślają od lat, że numer alarmowy 112 służy wyłącznie do zgłaszania realnych zagrożeń dla życia, zdrowia lub mienia. Mimo to funkcjonariusze nadal spotykają się z przypadkami bezmyślnego i bezzasadnego wzywania pomocy. Tak było również w nocy z 19 na 20 listopada 2025 roku, gdy oficer dyżurny odebrał dramatycznie brzmiące zgłoszenie tuż przed północą.

Dzwoniący mężczyzna poinformował, że jego koleżanka „straciła przytomność i potrzebna jest pilna pomoc”. Jak podaje policja, zgłoszenie wyglądało na poważne, dlatego natychmiast wysłano na miejsce patrol oraz zespół ratownictwa medycznego.

Na miejscu okazało się, że kobieta... śpi

Po dotarciu służb sytuacja wyglądała zupełnie inaczej, niż przedstawiono podczas rozmowy telefonicznej.

Kobieta, o której wspominał dzwoniący, nie straciła przytomności — po prostu zasnęła po wspólnym spożywaniu alkoholu. Mężczyzna przyznał funkcjonariuszom, że zadzwonił pod numer alarmowy, bo zaniepokoił się, gdy jego towarzyszka przestała reagować, a on nie miał już z kim kontynuować picia.

Według policjantów takie tłumaczenie nie usprawiedliwia bezpodstawnego wezwania ratowników.

Konsekwencje za blokowanie numeru alarmowego

Za nieuzasadnione skorzystanie z numeru alarmowego przewidziane są sankcje – od grzywny, przez ograniczenie wolności, aż po areszt. W tym przypadku 47-letni mężczyzna został ukarany mandatem.

Służby przypominają, że numer 112 jest narzędziem ratunkowym i nie powinien być wykorzystywany w sytuacjach błahych lub wywołanych nietrzeźwością.

Szpital Dziecięcy z Olsztyna najlepszy w Polsce! Zgarnął pierwsze miejsce w prestiżowym rankingu



fot. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie

Podczas jubileuszowej gali „Liderzy Zarządzania” w Łodzi Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie zdobył pierwsze miejsce w ogólnopolskim zestawieniu najlepiej zarządzanych szpitali publicznych w kategorii placówek z budżetem od 200 do 399 milionów złotych. To kolejne wyróżnienie potwierdzające wysoką jakość zarządzania olsztyńską jednostką.

Nagroda dla Szpitala Dziecięcego w Olsztynie w prestiżowym rankingu

W czwartek 20 listopada 2025 roku dyrektor dr n. med. Krystyna Piskorz-Ogórek odebrała nagrodę

podczas gali „Liderzy Zarządzania – najlepiej zarządzane szpitale publiczne według BFF Banking Group”. Uroczystość odbyła się w Łodzi i zgromadziła przedstawicieli placówek z całego kraju. Ranking przygotowywany przez BFF Banking Group wspólnie z „Rzeczpospolitą” promuje najlepsze praktyki zarządcze oraz podkreśla rolę efektywnego, stabilnego i transparentnego zarządzania w ochronie zdrowia.

Kryteria oceny w rankingu najlepiej zarządzanych szpitali

Klasyfikacja powstaje na podstawie analizy sprawozdań finansowych za rok 2024 oraz raportów przekazywanych do instytucji zewnętrznych. Eksperti BFF oceniają m.in. rentowność sprzedaży, dynamikę

aktywów, tempo wzrostu kontraktów z NFZ oraz płynność szybką. Co roku pod lupę trafia kilkaset placówek z całej Polski, a ocena obejmuje zarówno jakość zarządzania finansami, jak i standard oferowanej opieki.

Strategia zarządzania, która przyniosła olsztyńskiemu szpitalowi sukces

Dyrektor dr n. med. Krystyna Piskorz-Ogórek podkreśla, że wysokie miejsce w rankingu to efekt spójnej, wieloletniej strategii. Jak zaznacza, kluczowe było połączenie pięciu filarów funkcjonowania placówki: efektywności finansowej, jakości klinicznej, środowiska opieki, warunków pracy oraz stałej komunikacji z otoczeniem. Zwróciła uwagę, że realizacja tej strategii była możliwa dzięki zaangażowaniu kierownictwa, specjalistów i zespołów jakości, które współtworzą procesy zarządcze. Podkreśliła również znaczenie oceny ryzyk i analizy efektywności w podejmowaniu decyzji.

Znaczenie stabilnej kadry i

współpracy z samorządem województwa

W swoim wystąpieniu dyrektor podkreśliła, że jednym z najważniejszych elementów sukcesu jest stabilność kadry zarządzającej i wsparcie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Ta współpraca pozwala tworzyć długofalową, prorozwojową politykę dostosowaną do potrzeb zdrowotnych dzieci i młodzieży. Dyrektor zaakcentowała również, że tożsamość personelu ze szpitalem oraz dbałość o warunki pracy przekładają się na jakość opieki i zaufanie rodzin korzystających z placówki.

Podziękowania dla pracowników, partnerów i rodziców pacjentów

Dr n. med. Krystyna Piskorz-Ogórek podkreśliła, że otrzymane wyróżnienie jest dowodem uznania dla pracy wszystkich pracowników szpitala, zarówno medycznych, jak i niemedycznych. Wskazała również na współpracę z organem założycielskim, instytucjami publicznymi, partnerami, organizacjami i uczelniami. Jak dodała, ważnym elementem jest także zaufanie rodziców i opiekunów, którzy powierzają zdrowie swoich dzieci olsztyńskiej placówce.

Gruszka betoniarki spadła na rondzie w Olsztynie. Konsekwencje są poważne



Fot. Czytelnik

Gruszka betonowozu odczepiła się w trakcie jazdy, rozlewając beton i powodując poważne utrudnienia na jednym z olsztyńskich rond.

Awaria betonowozu na ruchliwym rondzie w Olsztynie

Na rondzie na Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej w Olsztynie doszło dziś do groźnie wyglądającej awarii pojazdu należącego do jednej z lokalnych betoniarni. Podczas jazdy od pojazdu odłączyła się gruszka, która wypadła na ulicę. Beton wylał się na jezdnię, pobocze i chodnik.

Do zdarzenia doszło na skrzyżowaniu al. Schumana, ulic Bałtyckiej, Szarych Szeregów oraz Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920. Jest to jeden z bardziej ruchliwych punktów w tej części miasta.

Zagrożenie i utrudnienia w ruchu

Choć incydent wyglądał poważnie, nie ma informacji o osobach poszkodowanych. Rozlana mieszanka betonowa oraz elementy uszkodzonego pojazdu spowodowały jednak istotne utrudnienia dla

kierowców.

Służby zabezpieczyły miejsce zdarzenia i usuwają jego skutki.

Poważne zdarzenie na ulicach Olsztyna

Zdarzenie wyglądało na gwałtowne i mogło doprowadzić do poważniejszego wypadku, gdyby w pobliżu znajdowało się więcej pojazdów, rowerzyści czy piesi. Sytuacja pokazuje, jak niebezpieczne mogą być awarie ciężkiego sprzętu w ruchu miejskim – szczególnie w miejscu o tak dużym natężeniu ruchu jak rondo na Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej.

Choć dokładne przyczyny awarii nie są jeszcze znane, tego typu zdarzenia zwykle wynikają z uszkodzeń mechanicznych lub problemów z mocowaniem bębna betoniarki. Do odczepienia gruszki mogło dojść wskutek zużycia elementów konstrukcyjnych, przeciążenia lub nagłej awarii technicznej, która

ujawniła się w trakcie jazdy. Służby oraz właściciel pojazdu będą musieli teraz ustalić, co dokładnie

doprowadziło do tak niebezpiecznej sytuacji i czy sprzęt był wcześniej prawidłowo serwisowany.

Wstrząsająca zbrodnia na Mazurach. To, co 46-latek zrobił kobiecie, przyprawia o dreszcze



W jednym z mieszkań na Mazurach rozegrał się dramat, który wstrząsnął lokalną społecznością. 51-letnia kobieta zmarła po brutalnym pobiciu. Jej 46-letni partner został zatrzymany i usłyszał zarzut zabójstwa.

Wstrząsająca zbrodnia na Mazurach

Do tragicznego zdarzenia doszło we wtorek, 18 listopada, w jednym z mieszkań na terenie gminy Orzysz. Policjantów wezwano po otrzymaniu informacji od sąsiada, do którego przyszedł 46-latek, prosząc o pomoc dla swojej partnerki. Gdy funkcjonariusze weszli do środka, zastali pijanego mężczyznę oraz 51-latkę leżącą na podłodze, bez oznak życia i z widocznymi obrażeniami twarzy.

Brutalny atak. Nie przerwał, gdy leżała na podłodze

Z dotychczasowych ustaleń policji wynika, że mężczyzna miał kilkukrotnie bić partnerkę pięściami w głowę i twarz. Gdy upadła, nie przerwał agresji — miał kopać ją po głowie, powodując rozległe obrażenia.

46-latek w chwili zatrzymania miał blisko 2 promile alkoholu w organizmie.

Interwencja służb i decyzja prokuratora

Po zgłoszeniu od sąsiada policjanci natychmiast pojawili się w mieszkaniu i zatrzymali agresywnego mężczyznę. Śledztwo prowadzone jest pod nadzorem prokuratora, który postawił zatrzymanemu zarzut zabójstwa.

Za popełnienie zabójstwa grozi kara co najmniej 10 lat pozbawienia wolności lub dożywocie. Jak podkreślają śledczy, 46-latek dopuścił się zbrodni w warunkach recydywy, co może dodatkowo zaostrzyć wymiar kary. Decyzją sądu mężczyzna został tymczasowo aresztowany na trzy miesiące.

Przyszedł z nożem do Galerii. Zaatakował na schodach ruchomych



W ławskiej galerii zwykła zachcianka na pieczywo przerodziła się w sprawę karną. 20-latek miał wyciągnąć nóż i zażądać od przypadkowego mężczyzny, by kupił mu bagietkę. Teraz za ten „spożywczy szantaż” odpowiada przed prokuratorem.

Groźby nożem za pieczywo na ruchomych schodach

We wtorek, 18 listopada 2025 roku, kilka minut po godzinie 17:00 oficer dyżurny ławskiej policji otrzymał zgłoszenie o mężczyźnie grożącym nożem na terenie jednej z lokalnych galerii. Według relacji pokrzywdzonego, do sytuacji miało dojść na ruchomych schodach, gdzie nieznany mu młody mężczyzna wyciągnął nóż z kieszeni i oznajmił, że jeśli nie kupi mu bagietki, „to wbije mu go w żebra”.

Pokrzywdzony natychmiast poprosił o pomoc pracowników marketu. Ci szybko zareagowali, ujęli wskazanego agresora i zabezpieczyli nóż, po czym przekazali go przybyłym policjantom. Funkcjonariusze zatrzymali mieszkańca Ławy i osadzili go w policyjnej celi.

Monitoring i zeznania świadków przesądziły o zarzucie

Zabezpieczony materiał dowodowy – w tym monitoring i relacje świadków – pozwoliły śledczym przedstawić 20-latkowi zarzut zmuszania innej osoby do określonego działania przy użyciu groźby bezprawnej. Za taki czyn kodeks karny przewiduje karę do trzech lat pozbawienia wolności.

Policjanci skierowali do prokuratury wnioski o zastosowanie środka zapobiegawczego wobec zatrzymanego.

Dozór, zakazy i kontrola wyjazdów

Prokurator zdecydował o objęciu mężczyzny

policyjnym dozorem oraz zakazał mu kontaktowania się i zbliżania do pokrzywdzonego. 20-latek musi również zgłaszać każdy planowany wyjazd, wskazać miejsce pobytu i termin powrotu. Otrzymał także zakaz opuszczania kraju i zakaz wydania paszportu.

Sprawa trafi do sądu, który oceni, czy za próbę „wyproszenia” pieczywa przy użyciu noża młody mieszkaniec Ławy trafi za kratki.

źródło: KWP

Zima zaskoczyła kierowców? 32-latka wypadła z drogi i uderzyła w drzewo



fot. KPP Olecko

Pierwsze opady śniegu dają o sobie znać na drogach powiatu oleckiego. W piątkowy poranek na śliskim odcinku trasy Wieliczki - Kleszczewo doszło do groźnego wypadku, w którym poważnie uszkodzony pojazd wypadł z jezdni i uderzył w drzewo. Kierująca trafiła do szpitala.

Wypadek na śliskiej drodze pod Olekiem

O godz. 9:30 oficer dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Olecku otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na trasie Wieliczki - Kleszczewo. Na miejsce natychmiast skierowano patrol oraz służby ratunkowe.

Jak ustalili policjanci, 32-letnia kierująca czarną mazdą nie dostosowała prędkości do zimowych, trudnych warunków panujących na drodze. Auto wpadło w poślizg, zjechało na pobocze i z dużą siłą uderzyło w

przydrożne drzewo. Siła zderzenia była tak duża, że pojazd został poważnie zniszczony.

Kierująca w szpitalu, droga zablokowana

Kobieta podróżowała sama. Z obrażeniami została przetransportowana do szpitala w Ełku. Na miejscu cały czas pracują policjanci, strażacy i zespół ratownictwa medycznego. Droga na tym odcinku jest zablokowana do czasu zakończenia czynności służb.

Pierwsze śniegi to pierwsze poślizgi

Choć opady śniegu są jeszcze niewielkie, lokalne drogi są już bardzo śliskie, szczególnie w miejscach zacienionych i na odcinkach o mniejszym natężeniu ruchu. Policja apeluje o ostrożność, zdjęcie nogi z gazu i dostosowanie prędkości do warunków atmosferycznych.

Apel służb o rozwałę na drodze

To jedno z pierwszych poważniejszych zdarzeń po zimowym pogorszeniu pogody. Służby przypominają, że nawet cienka warstwa śniegu lub lodu może wydłużyć drogę hamowania i doprowadzić do utraty panowania nad pojazdem.

Nie uwierzysz, kto zapukał do drzwi podczas nalotu kryminalnych na Dajtkach



Kryminalni z Olsztyna weszli do mieszkania dwóch 21-latków na osiedlu Dajtki, a chwilę później do drzwi zapukał ich młodszy znajomy... z ponad 200 gramami narkotyków. Cała trójka trafiła w ręce policji i usłyszała zarzuty.

Policyjna interwencja na Dajtkach kończy się znalezieniem narkotyków

We wtorek, 18 listopada 2025 roku, funkcjonariusze z

Wydziału do Walki z Przestępczością Narkotykową Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie weszli do jednego z mieszkań na osiedlu Dajtki. Według ustaleń kryminalnych, mieszkający tam dwaj 21-latkowie mogli przechowywać środki odurzające. Podczas przeszukania podejrzenia szybko się potwierdziły – w

ich pokojach znaleziono woreczki z mefedronem i marihuaną.

Niespodziewany gość z dodatkowym „zaopatrzeniem”

Kiedy policjanci prowadzili czynności procesowe, do mieszkania przyszedł kolejny znajomy lokatorów – 17-latek. Jak się okazało, nastolatek miał przy sobie ponad 200 gramów narkotyków. Weszło więc nie tylko wsparcie koleżeńskie, ale przede wszystkim poważny „ładunek” zabronionych substancji, który od razu trafił

do policyjnego zabezpieczenia.

Trójka zatrzymanych usłyszała zarzuty

W sumie mundurowi zabezpieczyli ponad 220 gramów narkotyków. Cała trójka została zatrzymana i przewieziona do komendy. Mężczyźni usłyszeli zarzuty posiadania substancji odurzających, a w przypadku 17-latka – posiadania ich w znacznych ilościach. Policja podkreśla, że sprawa ma charakter rozwojowy.

Znana sieć wycofuje popularny produkt. Może zawierać niebezpieczny składnik



Kaufland, we współpracy z producentem Michna Food, poinformował o wycofaniu z rynku partii pasztetu z jeleniem. W produkcie mogą znajdować się białka soi, które nie zostały oznaczone na opakowaniu. Sieć apeluje do alergików o niespożywanie wskazanej partii.

Wycofanie pasztetu z jeleniem ze sprzedaży

Firma Kaufland w porozumieniu z producentem Michna Food wycofała ze sklepów produkt K-Stąd

Takie Dobre! Pasztet z jeleniem 160 g. Komunikat dotyczy wyłącznie partii o numerze 250725SF10900 z datą minimalnej trwałości 25.07.2027 oraz kodem EAN 4047905028544. Informacje te widoczne są na wieczku opakowania.

Produkt został wyprodukowany przez Michna Food Sp. z o.o. Sp.k. w zakładzie produkcyjnym w Nidzicy.

Powód decyzji i zalecenia dla klientów

Nie można wykluczyć, że wskazana partia zawiera białka soi, które nie zostały wyszczególnione na etykiecie. To błąd klasyfikowany jako ryzyko dla osób uczulonych na ten alergen. Sieć podkreśla, że konsumenci z alergią na soję nie powinni spożywać produktu.

Osoby, które nie są uczulone na ten składnik, mogą korzystać z produktu bez obaw.

Zwrot w każdym sklepie Kaufland

Kaufland zapewnia, że reaguje natychmiastowo w podobnych sytuacjach. Wycofany produkt można oddać w dowolnym sklepie sieci — nawet bez paragonu. Klienci otrzymają pełny zwrot kosztów zakupu.

Sieć wraz z producentem przeprasza za niedogodności wynikające z zaistniałej sytuacji.

W sprawach związanych z wycofaniem produktu dostępna jest bezpłatna infolinia Kaufland: 800 300 062 (poniedziałek–piątek 8:00–20:00, sobota 8:00–17:00).

źródło: Kaufland

Nie żyje ceniony funkcjonariusz Wydziału Kryminalnego



Komenda Miejska Policji w Elblągu przekazała smutną wiadomość o śmierci asp. szt. Leszka Wołpiuka, wieloletniego funkcjonariusza Wydziału Kryminalnego. Policjant zmarł 20 listopada 2025 r. w wieku 53 lat.

Elbląska policja żegna

doświadczonego

funkcjonariusza

Komenda Miejska Policji w Elblągu poinformowała o śmierci asp. szt. Leszka Wołpiuka, wieloletniego policjanta Referatu Dochodzeniowo-Śledczego Wydziału Kryminalnego. Jak podkreślono w komunikacie, odszedł kolega, przyjaciel i jeden z najbardziej doświadczonych funkcjonariuszy w jednostce. Informacja wywołała poruszenie wśród współpracowników oraz lokalnej społeczności, z którą związany był przez lata swojej służby.

Uroczystości pogrzebowe 26 listopada

Msza święta żałobna zostanie odprawiona w środę 26 listopada o godzinie 11:30 w kościele pw. Błogosławionej Doroty w Elblągu. Trumna z ciałem będzie wystawiona w kościele już od godziny 11:00. Po nabożeństwie kondukt uda się na Cmentarz Komunalny Dębica, gdzie odbędzie się ostatnie

pożegnanie przy Nowym Domu Pogrzebowym.

Wieloletnia służba w Wydziale Kryminalnym

Asp. szt. Leszek Wołpiuk przez lata pełnił służbę w Wydziale Kryminalnym w Elblągu, zajmując się sprawami dochodzeniowo-śledczymi. Na drzwiach jego pokoju – numer 226 – jeszcze niedawno widniała tabliczka z jego nazwiskiem, której zdjęcie jednostka zamieściła w mediach społecznościowych jako symbol pożegnania.

Rodzina, funkcjonariusze i mieszkańcy miasta będą mogli pożegnać policjanta w środę. Komenda dziękuje za każdy gest wsparcia i pamięć o zmarłym funkcjonariuszu.

źródło: KMP Elbląg

Informacje o wydaniu



Twój Kurier Olsztyński

Numer wydania	325/2025
Data wydania	21 listopada 2025
ISSN	2543-9065
Adres internetowy	www.tko.pl

Wydawca:

WAMA Media Group sp. z o. o.

www.tko.pl

Archiwum:

www.tko.pl/wydania

Elektroniczne wydanie dziennika „Twój Kurier Olsztyński”, utworzone na podstawie materiałów opublikowanych w serwisie TKO w danym dniu.

Pełne wydanie dziennika

Wydanie zawiera pełne artykuły i zdjęcia wyróżniające opublikowane w serwisie TKO. Nie zawiera autorów, kodów QR, komentarzy, reklam, galerii ani elementów administracyjnych.